

Tarp Bageri ApS
Tarp Byvej 49, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 20 87 21 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Søren Rømer Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarp Bageri ApS Tarp Byvej 49 Tarp 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75167020 Telefax: 75167023 Hjemmeside: www.tarpbageri.dk E-mail: mail@tarpbageri.dk
	CVR-nr.: 20 87 21 01 Stiftet: 12. maj 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gitte Louise Lund Søren Rømer Nielsen Tonny Nielsen
Direktion	Søren Rømer Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Rømer Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bagerivirksomhed både engros og detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.931 t.kr. mod 5.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.930.508	5.270.242
1 Personaleomkostninger	-4.751.693	-4.312.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.048	-255.305
Driftsresultat	920.767	702.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.309	-127.964
Resultat før skat	813.458	574.691
3 Skat af årets resultat	-178.949	-126.970
Årets resultat	634.509	447.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	34.509	47.721
Disponeret i alt	634.509	447.721

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.766.103	3.986.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.965	284.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.029.068</u>	<u>4.271.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.029.068</u>	<u>4.271.086</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	361.991	278.877
Varebeholdninger i alt	<u>361.991</u>	<u>278.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.336	421.855
Andre tilgodehavender	41.913	53.208
Periodeafgrænsningsposter	209.235	68.779
Tilgodehavender i alt	<u>921.484</u>	<u>543.842</u>
Likvide beholdninger	<u>42.312</u>	<u>143.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.325.787</u>	<u>965.823</u>
Aktiver i alt	<u>5.354.855</u>	<u>5.236.909</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.073.682	1.039.173
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.873.682</u>	<u>1.639.173</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	100.200	102.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.200</u>	<u>102.900</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.621.422	1.751.375
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.621.422</u>	<u>1.751.375</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	126.000	121.660
	Gæld til pengeinstitutter	142.343	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.125	165.136
	Gæld til tilknyttede virksomheder	516.718	858.492
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.649	126.170
	Anden gæld	534.716	472.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.759.551</u>	<u>1.743.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.380.973</u>	<u>3.494.836</u>
	Passiver i alt	<u>5.354.855</u>	<u>5.236.909</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.351.724	3.882.925
Pensioner	338.323	346.648
Andre omkostninger til social sikring	61.646	82.709
	<u>4.751.693</u>	<u>4.312.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.207	40.450
Andre finansielle omkostninger	81.102	87.514
	<u>107.309</u>	<u>127.964</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.649	126.170
Årets regulering af udskudt skat	-2.700	800
	<u>178.949</u>	<u>126.970</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.039.173	991.452
Årets overførte overskud eller underskud	34.509	47.721
	<u>1.073.682</u>	<u>1.039.173</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	600.000
Udloddet udbytte	-400.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
	600.000	400.000
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	102.900	102.100
Udskudt skat af årets resultat	-2.700	800
	<u>100.200</u>	<u>102.900</u>
	100.200	102.900
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	105.900	108.500
Omsætningsaktiver	-500	0
Låneomkostninger	-5.200	-5.600
	<u>100.200</u>	<u>102.900</u>
	100.200	102.900
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.747.422	1.873.035
Heraf forfalder inden for 1 år	-126.000	-121.660
	<u>1.621.422</u>	<u>1.751.375</u>
	1.621.422	1.751.375
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.120.482</u>	<u>1.265.918</u>
	1.120.482	1.265.918
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.766 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263 t.kr.
Varebeholdninger	362 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	670 t.kr.

Der henstår et ubenyttet pantebrev på nom 3.000 t.kr. i ejendommen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rømer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Louise Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-613592587722

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-12-09 11:05:02Z

NEM ID 

Søren Rømer Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-800965244024

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-12-10 05:19:39Z

NEM ID 

Søren Rømer Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-800965244024

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-12-10 05:19:39Z

NEM ID 

Tonny Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-776375294719

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-10 14:01:43Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-10 16:13:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PBWZQ-8DPN0-8EY3T-E158J-7T630-3YAJQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>